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UUDISEDBetti Alveri muuseum on 
avamise ootel
Eesti kultuurilugu saab peagi 
rikkamaks ühe väärika maja võr-
ra . See on Jõgeva raudtee ääres 
asuv Betti Alveri sünnikodu, kus 
järgmisel kuul kirjaniku 100. 
sünniaastapäevale pühendatud 
üritustel muuseum avatakse. 
Möödaniku- ja tänapäevahõn-
gulistes muuseumitubades saab 
süveneda teemadesse, mis seo-
tud nii poetessi ja tõlkija kui ka 
Jõgevalt võrsunud helilooja Alo 
Mattiiseniga ning Jõgeva linna 
ja selle ümbruse ajalooga.

Betti Alveri Fondi projek-
tijuht Toomas Muruga koh-
tusime muuseumis, milles oli 
tunda veel värske värvi lõhna. 
Aktsiaselts Ervin Ehitus on 
valmis saanud ehitustöödega, 
mis algasid aprillis. Mõned 
päevad tagasi toodi kohale ja 
paigaldati mööbel firmast Tar-
tu Standard OÜ.

“See muuseum pole loo-
dud tühjale kohale. Selleks va-
jalik kultuuripinnas on Jõgeval 
püsinud ligi viisteist aastat. 
Siinsed Betti Alveri luulepäe-
vad on kuulsad kogu Eestis,” 
ütles Toomas Muru. 

Kõik sai alguse 
raudteest

Vaatasime,  kuidas Betti 
Alveri lapsepõlvemaja sisus-
tatakse. Külastajad alustavad 
majaga tutvumist toas, mis 
mõneti imiteerib omaaegset 
jaama ooteruumi - sinna pan-
nakse üles pildid Jõgeva linna 
ajaloost, plaanis on eksponee-
rida ka jaamaülema ülikonda, 
kella ja ehk muudki atribuuti-
kat raudteelase igapäevaelust. 

“Sellega toonitame, et Jõ-
geva sai alguse raudteest. Betti 
Alvergi  on ju raudteeametniku 
tütar, “ lausus Toomas Muru. 

Siin ruumis asub ka lett 
Jõgevaga seotud trükiste ja 
suveniiride müümiseks. Toas, 
kus teadaolevalt elas kunagi 
Alverite pere, viiakse asjahu-
viline fotode ja ajastule omas-
te esemete kaudu kurssi Betti 
Alveri perekonnalooga. “Siin 
peaks olema tunda kodust 
meeleolu,“ iseloomustas Too-
mas Muru tuba, mille seintel 
retrostiilis tapeet, nagu oli 
kasutusel 20.  sajandi esimesel 
poolel Eesti kodudes. Selleks, 
et näha, kuidas paiknesid ma-
jad ja tänavad tollal Jõgeval, 
seatakse üles vastav makett. 

 Kirjaniku loometöö 
vaatajate ees

Kirjaniku loometööle ja 
loomingule pühendatud tuba 
on tema käsikirjade ja raama-
tute ning samuti tõlketeoste 
päralt. Põgusa ülevaate saab 
ka kirjanduslikust seltskon-
nast, millesse Betti Alver kuu-
lus. Küllap  kujuneb selle toa 
magnetiks OÜ-st Seri Disain 

tellitud fototapeet, millel ku-
jutakse pilte, motiive ja kir-
janduslikke seoseid Alveri Jõ-
geva-teemalisest loomingust. 
“Käskkirjade kaudu tuleb häs-
ti välja kirjaniku loominguline 
köögipool, tööprotsess,” mär-
kis Toomas Muru.

Ruumid on multi-
funktsionaalsed
Betti Alveri muuseumis on 

heledates toonides kaasaegsed 
kapid, vitriinid, lauad, täna-
päevased valgustussüsteemid. 
Kõige kaasaegsemalt aga on 
sisustatud multifunktsionaal-
ne saal, kus saab korraldada 
mõttevahetusi, konverentse, 
kontserte, luuleõhtuid ja väik-
semaid teatrietendusi, kor-
raldada kunsti- ja fotonäitusi. 
Saali suurust saab reguleerida 
spetsiaalsete vaheseinte abil. 
Nii on võimalik saali muuta ka 
väikeseks kaminatoaks, mis 
sobib hästi luulekuulamiseks, 
kohtumisõhtuteks kirjandus-
inimestega. 

Muuseum soovib Alo 
Mattiiseni arvutit
Saali lavaosa kujundatak-

se aga helilooja Alo Mattiiseni 
temaatikaga. Osaühingust IS 
Music Trading muretsetud 
tipptasemel tehnika võimal-
dab vaadata videomaterjale 
laulvast revolutsioonist ja Alo 
Mattiiseni rollist selles ning 
kuulata  tema heliteoseid väga 
kvaliteetsel tasemel. Plaanis 
on üles panna ka kaks pan-
noopilti: üks Alo Mattiisenist 
rahva keskel, teine loomingu-
lises keskkonnas.

 “Tahaksime väga muuseu-
misse saada ka Alo Mattiiseni 
arvutit ja süntesaatorit, mille 
abil ta kirjutas oma üldtun-
tuks saanud loomingu,” ütles 
Muru. 

Projektijuht märkis, et 
muuseumi sisekujundus on 

Oleg Mellovilt, kelle loomingut 
võib kohata mitmetes suursu-
gustes hoonetes nagu näiteks 
Amende villa Pärnus. 

Arhiivimaterjalide ja 
museaalide hoidmiseks on 
Alveri majas eraldi tuba, kus  
hakkab olema ka paar arvutiga 
varustatud töökohta neile, kel 
koostamisel uurimistöö kir-
janduse, ajaloo või kultuuriloo 
valdkonnast. “Püüame tööta-
misvõimalust pakkuda ka koo-
liõpilastele, kellel on vajadust 
sellelaadne uurimus kirjutada,” 
märkis projektijuht.

 Linn toetas muuseumi 
loomist

Betti Alveri sünnimaja lõ-
puni renoveerimiseks ja sisus-
tamiseks kulub sel aastal üle 2 
miljoni krooni, millest maksi-
maalselt 1 583 433 krooni eral-
datakse toetust Euroopa Liidu 
Regionaalarengu Fondist ja üle-

jäänud katab Jõgeva linn. Raha 
taotlemiseks Euroopa Liidust 
kirjutas eduka projektitaotluse 
Jõgeva Linnavalitsuse arenduse 
peaspetsialist Erki Teder. Han-
gete läbiviimisel tegi suure töö 
linnavara insener Heino Puide.  
 23. novembril toimub Betti 
Alveri majas üritus nendele, kes 
andnud oma panuse muuseumi 
rajamiseks. 24. novembril ava-
takse muuseum kõigile asjahu-
vilistele. 

“Päris valmis ei saa aga 
muuseum vist kunagi, seda tu-
leb pidevalt edasi luua. Arves-
tades seda, oleme valmis huviga 
ära kuulama kõiki, kellel meile 
midagi pakkuda on: tunneme 
huvi nii ajaloohõnguliste ese-
mete ja materjalide kui ka hea 
nõu ja toredate ettepanekute 
vastu,” märkis Toomas Muru.

JAAN LUKAS

Hetkel on ametlikke wifi 
punkte Jõgeval kokku viis. 
Wifi alad katavad kesklinna 
ja selle ümbruse.
Levialad: Sinu Pubi, Merit 
Tarkvara AS, Restoran Kos-
mos, Elion Ettevõtted AS ja 
üleraudtee paiknev Sotsiaal-
keskus Elukaar. Plaanis on 
lähiajal juurde tekitada veel 
kaks, võimalusel ka kolm 
uut wifi levipiirkonda: Spor-
dikeskus “Virtus” majaesine 
ala, Kultuurikeskuse kesklin-
napoolne park ja Jõgeva Lin-
naraamatukogu esine ala. 

Jõgeva linna avalikud 
WIFI punktid

Jõgeval võis veel eelmisel 
kuul näha pidevalt ringisa-
givaid ehitusmehi. Põhju-
seks oli fiiberoptilisel kaablil 
põhineva võrgu ehitustööde 
lõpetamine. Kiire ja kvali-
teetne side ühendab nüüd-
seks ühtteist Jõgeva linna 
allasutust: lasteaedu “Ro-
hutirts” ja “Karikakar”, Jõ-
geva Gümnaasiumi, Jõgeva 
Ühisgümnaasiumi, Jõgeva 
Täiskasvanute Keskkooli, Jõ-
geva Spordikeskust “Virtus”, 
Jõgeva Linnaraamatukogu, 
Jõgeva Kultuurikeskust, Jõ-
geva Muusikakooli, Jõgeva 
Kunstikooli ja Betti Alveri 
muuseumi.
Asutustevahelise andmeside 
kiirus on tehniliselt piiratud 
100 Mbps, kuid potensiaal 
on hetkel 1 Gbps, kuna just 
selline läbilaskevõime on 
meile antud EENeti magist-
raalvõrgu kaudu. 
“Võrk annab meile uued või-
malused, mida on kindlasti 
rohkem kui me seni ette ku-
jutame. Esimese praktilise 
kasuna saame tekitada oma 
haridus- ja kultuuriasutus-
te vahel ühtse võrgu, mille 
kaudu andmebaase ja prog-
ramme jagada,” ütles Jõge-
va Linnavalitsuse arenduse 
peaspetsialist Erki Teder. 

AHTO METTING
Jõgeva Linnavalitsuse 

arvutispetsialist 

Jõgeva andmesidevõrk 
kiirenes

13. oktoobril toimus soome 
keele päev Kohtla-Järve Ühis-
gümnaasiumis. 
Alates 2001. aastast on soome 
keele õpetajad kutsunud oma 
kooli külla teiste koolide soo-
me keele õppijaid ja õpetajaid, 
et ühiselt midagi toredat ette 
võtta. Külaskäigud on toimu-
nud oktoobri alguses, sest 10. 
oktoobril tähistatakse Soomes 
Aleksis Kivi päeva, mis on pü-
hendatud soome kirjandusele. 
Kuna käesoleva aasta sügisest 
on soome keele õpetus taas ka 
Jõgeva Ühisgümnaasiumis, sai-
me meiegi sellest üritusest osa 
võtta. 
Kohtla-Järvele sõitsime oma 
kooli õppesõiduautoga, millel 
oli JÜG logo peal, reklaamides 
nii ka oma kooli. Kohale jõudes 
moodustati meist seitse rühma, 
A. Kivi romaani “Seitse venda” 
vendade nimede järgi. Kohtla-
Järve Ühisgümnaasiumi direk-
tor Ülle Kumpin avas tervitus-
sõnadega päeva. Saime teada, et 
see kool on kakskeelne – koolis 
töötavad vene ja eesti õppekee-
lega osakonnad. Vene õppe-
keelega koolis on moodustatud 
eesti keele kümblusklassid, kus 
õpilaste emakeel on vene keel, 
aga õpitakse eesti keeles. Pärast 
väikest kontserti toimus vikto-
riin Soome kohta. 

Meie olime Simeoni ja Juhani 
rühmas. Saime tuttavaks õpilas-
tega teistest koolidest ja vahe-
tasime mõtteid oma koolidest 
ning soome keele õppimisest. 
Pärastlõunal käisime ekskur-
sioonil Kohtla kaevandusmuu-
seumis, mis on nende maakon-
na kõige rohkem külastatavam 
turismiobjekt. Giidiks oli endine 
kaevur, kes rääkis, kuidas põlev-
kivi kaevandati ja pajatas sekka 
põnevaid juhtumisi oma tööst. 
Päeva lõpetas ühislaul “Levoton 
tuhkimo” - “Rahutu tuhkatrii-
nu” ja kuulutati välja kool, kes 
korraldab järgmisel aastal soo-
me keele päeva. Selleks on Suu-
re-Jaani Gümnaasium. 

Koduteel põikasime ka Iisakus-
se, kus käisime vaatetornis. Kõi-
ge kõrgemalt korruselt oli ilus 
vaade Ida-Virumaale. See päev 
oli muljetavaldav ja igati korda-
läinud. 

KATJA KULINA
KADRI REIM

Jõgeva Ühisgümnaasiumi 
11a klassist

Soome keele päeval 
Virumaal

Projektijuht Toomas Muru ootab kõiki ettepanekuid ja 
pakkumisi, mis aitaksid peatselt avatavat muuseumi veel-
gi sisukamaks muuta. 

Betti Alveri sünnikodu raudtee ääres saab järgmisel kuul muuseumi staatuse.

Ari Laitinen ja Eike Salu 
akvarellinäitus “Õpetaja 
ja õpilane”

Kauaaegsed sidemed Soo-
me sõpruslinna Kaarinaga 
on loonud tiheda koostöö 
kahe kunstniku vahel. Ari 
Laitinen, viljakas  kunst-
nik ja akvarellist on olnud 
heaks eeskujuks ja õpetajaks 
kunsti- ja käsitööõpetaja 
Eike Salule. Nende kunst-
nike loodus- ja meremaalid 
kannavad endas  sügavat ilu 
ja rahu. Olete kõik oodatud  
Jõgeva Linnaraamatukogu 
II korruse lugemissaali ak-
varellidega tutvuma! Näitus 
on avatud 16. oktoobrist 16. 
novembrini.
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suur spordiväljakute piirkond, 
mis annab tõuke tervisliku liiku-
mise hoogustumisele Jõgeval.

Tänan Jõgeva linna spordi-
komisjoni ja Jõgeva Linnavara, 
kes on mängu- ja spordiväljaku-
te korrastamisele ning arenda-
misele kaasa aidanud.

 

KALMER 
LAIN

Abilinnapea

Hea kaaslinlane!
Peatuksin ühel linna arengut käsitleval  teemal, mis vajab põhjalik-
ku  lahtirääkimist ning  seejärel linnaelanike ühist seisukohta. 
Jõgeva linn on  aastaid kandnud  maakonnakeskuse austavat nime-
tust.  Siin paikneb hulgaliselt suuremaid ja väiksemaid riigiasutusi. 
Paljude maakonna teede algus- ja lõpp-peatused asuvad Jõgeval. 
Seetõttu on siia koondunud mitmed teenindus-ja kaubanduset-
tevõtted. Lähiaastatel võib kaubanduspind linnas kahekordistuda, 
mis omakorda meelitab siia järjest  enam inimesi. Siin asuvad üld-
haridus- ja huvialakoolid, kultuurikeskus, spordihoone jne. Meie 
linna on igapäevaselt asja paljudel maakonna elanikel  ning ka kau-
gemalt tulijail.  Kui Piibe maantee kaudu linna läbivad külalised 
võivad jääda rahule autoaknast  saadud vaatega, siis paraku tervik-
pilt sellist muljet ei toeta.  Korrastamist ja heakorrastamist vajavat 
on liigagi palju, kaasa arvatud kesklinn, millega puutub kokku  val-
dav osa Jõgevale saabunutest.  Olen korduvalt tähele pannud, kui-
das kesklinnas kaubandusest küllastunud  turistid nõutult  tänava 
ääres seisavad, oskamata sülle langenud vaba ajaga midagi peale 
hakata.  Isegi mõnusat istumispaika annab otsida.
Põhjendusi sellele, et Jõgeva kesklinna piirkond tuleb välja aren-
dada, pole pikemalt mõtet otsida. Veel mõned aastad tagasi ei 
leidnud selline linnavalitsuse soov heakskiitu. Ajad muutuvad ja 
arusaamad ümbritsevast keskkonnast samuti. Ehk äratavad suu-
remat usaldust ka viimastel aastatel kesklinnas tehtud tööd. Nüüd 
on meil soov taas üritada, kuid nüüd juba veidi laiemalt ja koos 
partneritega. Nimelt soovib Justiitsministeerium ehitada Jõgeva 
kesklinna piirkonda uue kohtumaja. Hoone võimaliku asukohana 
tuleks kõne alla haljasala, mida küll seenepargiks, politseipargiks, 
varestepargiks ja kes teab veel mis nimedega kutsutakse. Haljas-
ala, mis on rajatud sõja ajal tuhaks põlenud hoonete kohale, on 
olnud aastakümneid vajalikul määral hooldamata ning vajab igal 
juhul värskendamist. Sel eesmärgil viidi pargis  läbi uus dendro-
loogiline kaardistamine, mille tulemusena selgus  puude tervislik 
seisukord.
Uus hoone on võimalik paigutada  fassaadiga linna- ja maavalit-
suse esise platsi poole. Just siia piirkonda jäävad ka linnahaljastuse 
jaoks liiga kõrged ja ülekasvanud puud. 
Mida linn selle otsusega võidaks? Üsna paljutki. Uues hoones pa-
ranevad inimeste töötingimused, säilivad linnale nii vajalikud töö-
kohad. Meil avaneb võimalus kesklinna arendamisse kaasata teisi 
finantseerimisallikaid. Saame koostöös partneritega välja ehitada 
kesklinna sobiva väljaku, mis jääb justiitshoone, maavalitsuse ja 
linnavalitsuse vahele. Ehk teisisõnu, taastame platsi, mis varase-
matel aegadel on sel kohal asunud.
Millised elemendid väljakut kaunistama hakkavad, on juba  maitse 
küsimus. 
Allesjäänud haljasalale, mis jääb uue justiitshoone ja Kesk tä-
nava vahele, on mõistlik leida oma  funktsioon, mis võimaldaks 
teda eesmärgist lähtuvalt ka välja ehitada. Siinkohal pakuks välja  
ühe võimalikest ettepanekutest, pühendades pargi helilooja Alo 
Mattiisenile. Selline lähenemine annaks võimaluse ala ka vastavalt 
kujundada.  Nii jääks kahele suurele vaimuinimesele rajatud  hal-
jasalad lähestikku, teine-teisele poole teed. 
Koos justiitshoonega on kavandatud renoveerida ka politseimaja, 
mis jääb tulevikus  tõenäoliselt väiksemaks kui praegune hoone.  
Ettevalmistööd käivad ka bussijaama territooriumi ja -terminali 
väljaehitamise osas. Kui kõik sujub praeguse kava kohaselt, siis 
mõne aasta pärast on meie kesklinn tundmatuseni muutunud. 
Usun, et ikka paremuse suunas. Et väärida jätkuvalt maakonna-
keskuse nime. 
Ennekõike tuleb aga alustada kesklinna detailplaneeringu koosta-
misest, kus kõigil on võimalus oma mõtteid avaldada ja ettepane-
kuid esitada. 

 

VIKTOR SVJATÕŠEV
  Linnapea

Sügis ja pimedate õhtute aeg 
ongi käes. Liikluses tähendab see 
õnnetusse sattumise ohu suure-
nemist. Kui rääkida ohu hinda-
misest, siis tasub meeles pidada, 
et laste puhul on see täiskasvanu 
omast kordi väiksem, seetõttu tu-
leb laste võimet olukorda hinda-
ma õpetada pidevalt nii kodus kui 
ka koolis. Kindlasti on lastele ees-
kujuks kaasliiklejad. Ei tee halba, 
kui lapsele aeg-ajalt seletada, kust 
suunast ja kui ligidalt on lähenev 
auto ohtlik, milles see oht väljen-
dub, kui kiiresti auto temani jõuab 
jne. Aidake mõista, kuidas ja mis 
moel teda ohud võivad varitseda 
ning kuidas neist hoiduda. Pime-
dal ajal on lapsel kahtlemata raske 
hinnata läheneva auto kaugust ja 
kiirust. Leidke aega, et selgitada 
talle ka neid reegleid, kuidas pi-
medas liiklemisega toime tulla. 

Sügis eeldab liikluses suuremat  ettevaatlikkust
Selgitus ei tohiks olla hirmutav, 
pigem julgustav, et ootamatult 
ohtu märganud laps ei sattuks 
paanikasse vaid teaks kindlalt, 
kuidas selles olukorras käituda. 
Jälgige, et laps sätiks ennast koo-
liteele varakult, piisava ajavaruga, 
vältimaks hilinemist. Kiirustades 
võivad ununeda ka lihtsamad 
põhitõed. Kindlustage, et laps 
oleks varustatud helkuriga, et olla 
autojuhtidele nähtav (helkurit 
tuleb kanda paremal küljel põlve 
kõrgusel). Helkuri kandmine on 
kohustuslik kõigile jalakäijatele 
– sõltumata east. Selle olemasolu 
kontrollib ka politsei. 

Jõgeva linnas on mõeldud 
kooliteede võrgu kujundamise-
le ja neil turvalisuse tagamisele. 
Ometi ei kasuta kõik lapsed liik-
luskorraldajate pakutavaid või-
malusi. Nii näiteks ületavad igal 

hommikul kümned õpilased 
Tähe tänavat Grossi kauplu-
se juures, kus puudub „seb-
ra“. Lapsed kõnnivad mööda 
paarisnumbriliste majade 
poolset kõnniteed ega kasuta 
heameelega vastaskõnniteed, 
sest see on konarlik. Palume 
sõiduautode juhte, kes laste 
koolimineku/tuleku ajal seda 
lõiku Tähe tänaval läbivad, 
olla ettevaatlikud. Kahtle-
mata teavad kohalikud juhid 
seesuguseid kohti ka ise. Lä-
bige neid lõike siis nii, et teie 
möödasõit ei kutsuks meie 
väikestes kaaskodanikes esile 
hirmutunnet. Enam tähelepa-
nu jalakäija ohutuse tagamisel 
ootaks autojuhtidelt ka park-
last või õuealalt väljasõidul 
ristuval teel jalakäijaile teed 

andes (näiteks Keskuse poe juu-
res Suurel tänaval).

Veel tuletan autojuhtidele 
meelde, et sügisene aeg muudab 
teed libedaks – vihmad, öökül-
mad ja langenud lehed võivad 
ettevaatamatusest põhjustada 
liiklusohtlikke olukordi. Ärge 
ülehinnake oma võimeid ja sõit-
ke ikka teeoludele vastavalt. Ala-
tes 1. oktoobrist on lubatud ka 
talverehvide kasutamine, 1. det-
sembrist on see kohustuslik.

Ohutut ja turvalist liikle-
mist, 

GAIDO 
PADRIK

Juhtiv-
konstaabel

Jõgeva linna veevärgiteenuste 
kvaliteet ja töökindlus on tundu-
valt parem kui  kuus aastat tagasi. 
See tase on saavutatud veevärgi 
arendamisel tehtud töö tulemu-
sena. Et saavutatud tase säiliks, on 
vaja teostada pidevalt järelvalvet 
ja hooldust. 

 Kuigi teenuse kvaliteet on 
kasvanud, on siiani samaks jäänud 
teenuse hind. Senine veevärgi ja 
kanalisatsiooni teenuste hind pü-
sib Jõgeva linnas juba kuuendat 
aastat, alates 1. aprillist 2001.

Selle aja jooksul on välja vahe-
tatud ja juurde ehitatud hulk to-
rustikke ning remonditud enamus 
pumbajaamasid. Need tööd on 
võimaldanud säästa remondikulu-
sid ja hoida teenuse hinda senisel 
tasemel. Praegune elanike veevär-
giteenuste hind Jõgeva linnas on: 

Kindlustame saavutatud taset!
vesi 10,50 kr/m3; kanalisatsioon 
11,50 kr/m3; abonenttasu 10 kr/ 
korter.

Selle hinnaga kulub Jõgeva 
linna keskmisel tarbijal (5 m3 vett 
kuus korterile) veevärgiteenuste-
le 120 krooni kuus.

Samal ajavahemikul on kol-
mel korral tõstetud elektrihinda, 
saastetasu määr on tõusnud 2,8 
korda, vee erikasutustasu 31% ja 
mõlemal tasumäärale on planee-
ritud edasine tõus. Järjekindlalt 
kallinevad ehitusmaterjalid, kü-
tus, remonti ja väljavahetamist 
vajavad reovee puhastusjaama 
ning pumbajaamade seadmed.

Vee kuluarvestuse ja kvalitee-
dinõuete täiendamine ning kar-
mistamine tingib samuti kulude 
kasvu.

On tehtud töid, mida fi-
nantseeriti linna eelarvest. 
Samas on osad tööd  rahapuu-
dusel edasi lükkunud, näiteks 
kanalisatsioonitorude läbipe-
su ja elamute veemõõtjate va-
hetus, mis kõik peaksid kuu-
luma veevärgi kulude hulka.

Kuue aastaga, mis on 
möödunud praeguste hinda-
de kehtestamisest, on vee-
värgitöötajate palgad oluliselt 
maha jäänud võrreldes üldise 
hindade tõusuga, see tekitab 
raskusi olemasolevate töötaja-
te hoidmisel ja uute leidmisel.

Kalkuleerides vajalik-
ke kulusid ja võttes arvesse 
nõudmisi, mis peavad veevär-
giteenuste osutamisel täide-
tud olema, otsustasid OÜ Jõ-
geva Vesi juhatus ja nõukogu 

esitada Jõgeva Linnavalitsusele 
taotluse muuta veevärgiteenuste 
hinda alates 1. jaanuarist 2007. 
aastal.

Taotletav elanike veevärgi-
teenuste hind Jõgeva linnas on: 
vesi 13,95 kr/m3; kanalisatsioon 
12,80 kr/m3; abonenttasu 10 kr/ 
korter. 

Selle hinnaga kuluks Jõgeva 
linna keskmisel tarbijal (5 m3 
vett kuus korterile) veevärgi-
teenustele 143 krooni 75 senti 
kuus.

Soovin meie klientidele ja 
kõigile Jõgeva linna elanikele 
edu ja paremat elukeskkonda.

LEMBIT KABRAL
OÜ Jõgeva Vesi juhatuse esimees

Mänguväljakud ja spordiplatsid on linnale olulised
Jõgeva Linnavalitsus mõtleb 

järjest enam laste ja noorte hea-
olule. Lisaks staadionile rajati ja 
korrastati veel rida mängu- ja 
spordiväljakuid. Tööde teosta-
miseks kulus üle 200 000 krooni. 
Septembris teisel pool raudteed 
asuval Aamisepa tänaval ava-
tud mänguväljak leiab laste seas 
aktiivset kasutamist. Lapsed on 
uue mängupaiga nii hästi omaks 
võtnud, et sellele on tehtud isegi 
internetis oma kodulehekülg. See 
näitab, et avatud mänguväljak on 
väikestele linnakodanikele oluline 
ja vajalik.

Mänguväljaku ehitas ja too-
tis Jõgeva firma Belander Grupp. 

Lisaks korrastati ka samas asuva 
korvpalliplatsi konstruktsioonid 
ja  platsile veeti täiteks purusta-
tud killustikku.  Mängualale pai-
galdatakse lähiajal ka istepingid.

Aamisepa tänavale kerkinud 
mänguväljaku  rajamise eest on 
hea seisnud kohalik piirkonna 
elanik ja aktivist Kalle Pint, kel-
le argumendid väljaku rajamise 
vajalikkusest olid igati põhjenda-
tud.

Ka teiste linna mänguvälja-
kute ja spordiplatside juures on 
muutusi märgata. Jõgeva Güm-
naasiumi juures olev mänguväl-
jak sai uued mänguelemendid. 
Mitmele lapsele traumasid põh-

justanud kiiged on nüüdseks 
mänguplatsilt kõrvaldatud. 
Samas läheduses asuv võrk-
palliplats sai suve alguses uue 
näo ja leidis koheselt ka ak-
tiivset kasutamist.

Korrastatud said mängu-
platsid KEK-i elamurajoonis 
ja Turu tänaval. Likvideeriti 
Pae tänava tenniseväljak, mis 
oli amortiseerunud ja oma se-
nises asukohas erilist perspek-
tiivi ei omanud. Tenniseaktiivi 
soovil rajatakse uued ja kaas-
aegsed tenniseväljakud uue 
staadioni lähistele, Aia 34 ja 
Piiri 1C vahelisele alale. Selle 
tulemusel kujuneb linnas välja 

Jõgeva Ühisgümnaasiumis peeti 
12. oktoobril renoveerimistööde 
lõppemise puhul pidu. Täies-
ti uue ilme on saanud võimla, 
söökla, aula, garderoobid, fua-
jee jpm. Jõgeva linnapea Viktor 
Svjatõšev tänas kõiki, kes kooli-
maja remonditöödele kaasa ai-
tasid. Raha leidmisel olid Jõgeva 
linnale suureks toeks Jõgeva 
Maavalitsus ja Jõgeva Omava-
litsuste Liit.  Eduka projektitaot-
luse Jõgeva Ühisgümnaasiumi 
renoveerimistööde rahastami-
seks Euroopa Liidu struktuuri-
fondidest koostas Jõgeva linna 
arendusspetsialist Erki Teder. Re-
noveerimistööd osutusid seoses 
hüppeliselt kasvanud ehitustööde maksumusega esialgselt kavandatust tunduvalt kallimaks. Kokku 
kulus renoveerimistöödeks 6,8 miljonit krooni. Linnapea avaldas lootust, et paljude osaliste nõudliku 
pilgu all tehtud koolihoone renoveerimistöödega on siiski igati põhjust rahul olla.

2. oktoobril  toimus Voore Külalistemajas Jõgeva ja Põltsamaa 
linna ühiselt korraldatud konkursi “Kaunis Kodu 2006” tunnusta-
misõhtu. Naaberlinnade kaunimad kodud valisid välja heakorra-
komisjonid.
Esimene ühine heakorrakonkurss Põltsamaa linnaga korraldati 
2002.  aastal. Sellest alates on heakorra ja kodukujunduse tase ko-
misjoni liikmete hinnangul järjest paremaks muutunud. Konkursi 

eesmärgiks on otsida ja leida ilu-
said aedu ning kodusid, mis on just 
viimasel ajal teistele lisandunud.
Pärast sõnavõtte tunnustati kau-
nite kodude loojate kätetööd 
tänukirjade ja omapärase aiakau-
nistuselemendiga. Tänukirjad ja 
kingitused andsid üle linnapead 
Viktor Svjatõšev ja Jaan Aiaots. 
Pärast pidulikku tseremooniat is-
tuti peolauda, kus sirviti Jõgeva ja 
Põltsamaa linnaaednike poolt kok-
ku pandud pildialbumeid 2006. 
aasta kaunimatest kodudest Jõge-
vamaal.
Jõgeva linnast pälvisid tunnustu-
se:   Aasa tn. 8 - perekond Meitus;  
Kingu tn. 3 - perekond Ojaste; Jõe 
tn. 8 - perekond Laurimäe; Allika 
tn. 10 - Marje Lääne; Pargi tn. 17 
- Maido Mägi ja Merle Klaarman; 
Niidu tn. 12 - Sirje Haavel ja Urmas 
Vasemägi.
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ÜLEVAADE septembri- ja oktoobrikuu ISTUNGITEST

18. septembri istungil:
1. anti tee-ehitusluba Jõgeva Linnavarale Piiri tänava parkla ehitamiseks;
2. anti kirjalik nõusolek aktsiaseltsile Eesti Gaas elamute Uus 14, Niidu 4, 
Pärna 4, Pärna 6, Kalda 12b ja Kalda 16b teenindamiseks vajaliku rajatise 
ehitamiseks ning ühendamiseks maagaasi välistorustikuga, anti kirjalik 
nõusolek Rauno Raudsepale kõrvalhoone Kesk 4 lammutamiseks;
3. väljastati ehitusluba Rauno Raudsepale elamu Kesk 4 lammutami-
seks, aktsiaseltsile Fausto kaubanduskeskuse Kesk 4 püstitamiseks ja 
aktsiaseltsile Eesti Gaas Piiri tänava maagaasi jaotus- ja tarnetorustiku 
ehitamiseks;
4. eraldati raha reservfondist notaritasude tasumiseks Tartu mnt 1 
kinnistule Jõgeva linna kasuks isikliku kasutusõiguse seadmiseks ja 
riigilõivu tasumiseks Suur 20 katastriüksuse kande tegemiseks kinnistus-
raamatusse;
5. otsustati välja kuulutada konkurss Jõgeva Aasta Õpetaja 2006 ja 
kinnitati  konkursi tingimused;
6. tunnistati edukaks riigihanke „Investeerimislaenu lepingu sõlmimine” 
SEB Eesti Ühispanga pakkumine.

25. septembri istungil:
1. anti kirjalik nõusolek osaühingule KSK Jõgeva ehitise Aia 3a teeninda-
miseks vajaliku rajatise ehitamiseks ning ühendamiseks kaugkeskkütte 
torustikuga;
2. väljastati kasutusluba osaühingule Jaotusvõrk Energia 3a elektrivarus-
tuse liitumisühendusele;
3. toetati jäätmeloa andmist osaühingule Nordcarrier Transport Eesti 
ohtlike jäätmete veoks Jõgeva linnas;
4. määrati teenindusmaa ja maakasutuse sihtotstarve kultuurimajale Aia 
6, Betti Alveri majamuuseumile Jaama 3b, garaažile Piiri 1a ja rajatisele 
Turu 2b;
5. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule järgmiste otsuste eelnõud „Jõ-
geva linnas Jaama 2b asuva maa munitsipaalomandisse taotlemine” ja 
„Jõgeva linnas Suur 24 asuva maa munitsipaalomandisse taotlemine”;
6. kinnitati „Jõgeva Aasta Õpetaja 2006” konkursi läbiviimise komisjon;
7. otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
8. lõpetati ühe isiku hooldus;
9. määrati hooldaja kahele isikule;
10. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu „Pikaajaliste 
töötute sotsiaalse rehabilitatsiooni kord”;
11. eraldati reservfondist raha sõpruslinna Kaarina delegatsiooni külas-
käigu vastuvõtukulude katmiseks;
12. määrati sihtasutuse „Jõgeva Sport” nõukogu ja juhatuse liikmed;
13. moodustati  Jõgeva Spordikeskus „Virtus” likvideerimiskomisjon;
14. kinnitati Eesti Linnade Liidu poolt korraldatavale koolitusreisile Soo-
me Vabariiki Jõgeva linna esindajaks abilinnapea Aare Olgo.

5. oktoobri istungil:
1. avaldati tunnustust muusikakooli õpetajale Margus Kasele Jõgeva 
Aasta Õpetajaks 2006 valimise puhul.

9. oktoobri istungil:
1. otsustati Turu tn 7a asuva kinnistu detailplaneeringu vastuvõtmine ja 
avaliku väljapaneku korraldamine;
2. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule järgmiste otsuste eelnõud „Jõge-
va linnas Vainu tn 1b krundi detailplaneeringu kehtestamine”, „Jõgeva 
linnas Välja tn 3; 3b; 3c ja 5 kinnistute ning Välja tn 3b kinnistust kirdes 
asuva hoonestamata maa-ala detailplaneeringu koostamise algatami-
ne”, „Jõgeva linnas Suure, Kesk, Pargi ja Lao tänavate vahelises kvartalis 
asuva hoonestamata maa-ala detailplaneeringu koostamise algatamine”, 
„Jõgeva linnas Sõnajala ja Ravila tänavate nurgal asuva hoonestamata 
maa-ala detailplaneeringu koostamise algatamine”, „Linnavara, asuko-
haga Pargi 9 -33 Jõgeva linn, Tähe 16 -5 Jõgeva linn võõrandamine”, 
„Hoone, asukohaga Jaama 3b Jõgeva linn, kasutusse andmine”, „Jõgeva 
linna 2006. a. 2. lisaeelarve vastuvõtmine”;
3. algatati Tulika tn pikendusel asuva KÜ 24901:006:0120 detailplanee-
ringu koostamine;
4. anti tingimused Tulika tn pikendusel asuva KÜ 24901:006:0120 detail-
planeeringu koostamiseks;
5. otsustati Jõgeva linna 2006. a. esimesse klassi astuva lapse toetuse 
maksmine;
6. anti sotsiaalkorteri kasutamisõigus ühele isikule;
7. määrati hooldaja ühele isikule;
8. otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
9. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu „Pikaajaliste 
töötute sotsiaalse rehabilitatsiooni kord”;
10. toetati jäätmeloa andmist aktsiaseltsile EcoPro ohtlike jäätmete 
kogumiseks ja veoks Jõgeva linnas;
11. eraldati reservfondist raha Jõgeva linnale reklaamtahvlite soetami-
seks, ajalehele Vooremaa korraldatud jäätmeveo konkursi tulemuste 
avalikustamise kulude katteks ja spordiklubile Noorus-96 10. tegevus-
aasta täitumise puhul;
12. anti otsustuskorras osaliselt üürile linnavara, asukohaga Pae 2 ja Lai 4;
13. tunnistati kehtetuks linnavalitsuse 28. 03. 1996 korraldus nr 92-k 
„Jõgeva Maavalitsuse tööandja eluruumi taotlus”;
14. otsustati võõrandada linnavara, asukohaga Suur 20;
15. kehtestati veevarustuse ja reovee ärajuhtimise teenuse hind.

11. oktoobri istungil:
1. eraldati reservfondist raha Kunstikoolile 10. aastapäeva puhul, spordi-
klubile „Tähe” Eesti saalihoki meistrivõistlustel osalemiseks ning ajalehele 
Postimees korraldatud jäätmeveo konkursi tulemuste avalikustamise 
kulude katteks;
2. vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Sihtasutuse Jõge-
va Linna Sotsiaalmaja asutamine ja põhikirja kinnitamine”.

HELENA STEPANOV
Linnavalitsuse spetsialist 

Ester Meerja – Jõgeva Ühisgüm-
naasiumi algklassiõpetaja
Ta on hea õpetaja. Kui tema käest mi-
dagi küsida, siis vastab ta mõõdukalt. 
See tähendab, et ta ei ütle vastust 
ette, vaid laseb ise õppida. 
Ta on rõõmsameelne, sest tema 
kortsus kulmu näeb haruharva või 
ei näe üldse. Ja kui ma ütlen „Tere 
hommikust! või „Head päeva!“, siis 
ütleb ta alati vastu.
Õpetaja on ka abivalmis. Kui ma 
sööklas oma toidu ära sõin, siis otsis 
ta kohe mulle teise portsu veel.

Helgi Koho, Jõgeva Täiskasvanute 
Keskkooli loodusainete õpetaja
Õpetaja on meile lähedaseks saanud 
oma abivalmidusega ja vastutulelik-
kusega, sest ka siis, kui õpilasel mingil 
põhjusel  pole võimalik tunnis olla, 
võib ta kindel olla, et õpetaja abist ta 
ilma ei jää. 
Eksamivalikuid tehes valib suur osa 
klassist just tema aine  riigieksami, 

sest hea on eksamieelses pabinas 
koostööd teha õpetajaga, kes igal 
hetkel optimismi süstib.
Tal ei ole suva, kuidas meil läheb. Meil 
on temaga hea olla. 

Astra Pern, Jõgeva Gümnaasiumi 
õppealajuhataja ja matemaatika-
õpetaja
Ta on päris karm, aga õpetab väga 
hästi.
Näen teda tihti naermas ning sellest 
võib järeldada, et ta on positiivne 
ning hea inimene, kes armastab oma 
tööd. Tunnis kohtleb ta kõiki võrdselt.
Pärast tema tunde on tunne, et oled 
targemaks saanud. Ma arvan, et ta on 
üks paremaid õpetajaid meie koolis.

Elita Järvela, Jõgeva Kunstikooli 
kunstiõpetaja
Hästi sõbralik õpetaja. Teeb asjad 
kuidagi hästi lihtsaks. Oskab hästi 
õpetada ja ka ise väga ilusasti joonis-
tada. Oskab väga hästi juhendada. 

Ideid tal jagub. Ta on väga nooruslik 
ja huvitava stiiliga. Temaga saab alati 
kõigest rääkida. 
Lihtsalt liiga hea õpetaja.

Malle Madal, Jõgeva Lasteaia 
Rohutirts liikumisõpetaja
Hoolitseb selle eest, et kõik lapsed 
oleksid kauni rühiga. Ta on pidevalt 
jaganud oma kogemusi ja nõustanud 
lapsevanemaid ning teiste lasteaeda-
de pedagooge.
On korraldanud sõimelaste ja nende 
vanemate ühiseid võimlemis- ja 
mänguõhtuid.

Hillar Laane,  Jõgeva Kultuurikes-
kuse Huvialakooli kitarriõpetaja
Ta õpetab mulle põnevaid asju. 
Ta seletab mulle ilusti, on rahulik ja ta-
sakaalukas. Ma saan tema õpetustest 
hästi aru.
Temaga on hea koos mängida, eriti 
siis, kui on lood hästi selged. 
Õpetaja ei karju oma õpilaste peale. 

Margus Kask, Jõgeva Muusika-
kooli muusikaõpetaja
On hästi positiivne ja mitmekülgne 
õpetaja. Temast kiirgab soojust ja 
hoolivust. Tunneb õpilasele kaasa, kui 
midagi halba on juhtunud. Ei sunni 
midagi peale ja laseb oma arvamust 
avaldada.  Tema õpetamismeetodid 
on lihtsad ja arusaadavad, tunnid hu-
vitavalt sisustatud. Õpetajana selgitas 
ta, et elus on olemas asju, mida ini-
mestele meeldib teha ja mida mitte. 
Kuid inimene on seda tugevam, mida 
rohkem teeb ta neid asju, mida talle 
ei meeldi teha.
Vahel võib tunduda, et ta õpetab liiga 
leebelt, aga see ei ole nii. Minu arust 
on ta väga eeskujulik õpetaja, kes 
teab palju ning leiab igale küsimusele 
vastuse.

Oma õpetajaid  iseloomustasid  õpilased

JÕGEVA AASTA ÕPETAJA 2006 KANDIDAADID

Jõgeva Aasta Õpetaja Margus Kask peab 
pedagoogitöös väga oluliseks huumorit 
“Minu tunnustamine on ühtlasi 
komplimendiks muusikakoolile,”  
ütles Jõgeva Muusikakooli õpe-
taja Margus Kask, kes tänavuse 
Jõgeva Aasta Õpetaja tiitli päl-
vis. Jõgeva Aasta Õpetaja 2006 
sai linnavalitsuse poolt  30 000 
kroonise preemia.

 
Jõgeva Muusikakool pak-

kus aasta õpetaja kandidaa-
diks mitmekülgse pedagoogi 
Margus Kase. Hindajad pida-
sidki teda kõige rohkem selle 
tunnustuse vääriliseks.

Margus Kask õpetab muu-
sikakoolis üldosakonna kla-
verit, saksofoni, solfedžot ja 
muusikalugu. 

“Tegelikult on kõik ained 
huvitavad. Nii näiteks saab 
muusikaloo tundidega luua 
õpilastele avaramat pilti muu-
sikast ja seostada seda eluga, et 
muusikamaailm abstraktseks 
ei jääks. Solfedžo aitab jällegi 
süveneda muusikateooriasse 
ja luua selline õpisituatsioon, 
kus korraga hakatakse muusi-
kat ära tabama ja mõistma.”

Õpetaja Kase sõnul on hea 
näha klaveri- ja saksofonieriala 
õpilaste arengut ja mitte ainult 
pillimängus vaid ka isiksuse-
na. “Saksofoni õpetan poistele 
neljandat aastat ja usutavasti 
musitseerivad nad tulevikus 
ka konkurssidel.”

Oma õpetamisstiilist arvas 
Margus Kask ise nii: “Minuni-
melist pedagoogikameetodit 
pole olemas. Arvan, et on olu-
line õpilast ära kuulata, teda 
mõista  ja motiveerida tööle 
tema võimetest lähtuvalt. Väga 
oluliseks pean ka huumori ka-
sutamist õpetajatöös, mis loob 
vaba ja sundimatu õhkkonna. 
Meid ümbritsev elu on piisa-
valt humoorikas, kui seda ise 
märgata oskame.”

Märgatava panuse on 
Margus Kask andnud linna 
kultuuriellu, juhatades Jõgeva 
kammerkoori ja Jõgeva mees-
koori Mehis. Samuti juhatab 
Jõgeva Aasta Õpetaja ka muu-
sikakooli puhkpilliorkestrit. 
“Orkestril läheb hästi. Tuleval 
aastal ootab ees üldlaulupidu, 
kuhu  pääsemiseks tuleb samu-
ti osaleda väikesel konkursil. 
Õpilaste arv orkestris kasvab. 
Alustasime tosina pillimängi-
jaga. Nüüd on neid juba kuus-
teist. Puhkpillimängijatele an-
nab orkestris osalemine oma 
pillide õppimiseks väga tugeva 
impulsi. Tean juhust, kui õpi-
lane kavatses muusikakoolis 
õppimisest loobuda, kuid tänu 
heale koosmängule orkestris 
jätkas siiski õpinguid,” märkis 
Jõgeva Aasta õpetaja.

Küsimusele, kas Aasta 
Õpetaja tiitliga kaasnenud 
preemia eest ostis Margus 

Jõgeva Kunstikool tähistas 
reedel, 13. oktoobril oma 10.  
sünnipäeva.  Tegelikult sai 
koolis 10. õppeaasta läbi juba 
31. mail.

Jõgeva Kunstikool asuta-
ti 1996. aasta augustis Jõgeva 
Laste- ja Noortekeskuse kunsti-
osakonnana: Jõgeva Kunstikool. 
Sellele oli eelnenud kuus aastat 
tööd kunstiringidena, mida ju-
hendasid Elita Järvela ja Anne 
Nurmik. Alates 1998. aasta 
1.septembrist tegutseb kunsti-
kool aga iseseisva Jõgeva linna 
haridusasutusena. Kümne aasta 
jooksul on koolis kokku tööta-
nud ka 10 õpetajat: Elita Järvela, 
Anne Nurmik, Katrin Tamm, 

Kalmer Lain, Jõgeva abilinnapea:
“Jõgeva Aasta Õpetaja valisime seitsme Jõgeva linna haridusasutuse poolt 
esitatud kandidaadi hulgast. Aasta õpetajale on meie linna koalitsioonilepinguga 
määratud 30 000 kroonine preemia. Nii preemia kui tiitli omistamise eesmärgiks 
on tõsta esile, väärtustada, tunnustada ja tutvustada üldsusele õpetajaid, kasva-
tajaid jt haridustöötajaid, kelle töö ja isiklik eeskuju on pälvinud laste, kolleegide 
ja lastevanemate tähelepanu. Esimene tiitliomanik on nüüdseks olemas. Sama 
traditsiooni jätkame kindlasti ka järgmistel aastatel. “

Kask mõne uue pilli, vastas 
pedagoog talle omase huumo-
riga. “Pilli mitte, küll aga uued 
prillid ja nagu öeldakse, kasu-

tan seda raha oma elukvalitee-
di parandamiseks.”

JAAN LUKAS

10 aastat Jõgeva Kunstikooli
Pille Tutt, Ebe Leidorp, Ene 
Luik-Mudist, Auli Kumel,  Ene 
Kõnnussaar, Maris Roost, Käty 
Aasmäe. Projektkursuse juhen-
dajana ka Jane Suviste. Viis neist 
on seejuures lausa oma kooli 
kasvandikud. Seega on tehtud 
töö olnud igati jätkusuutlik.

Tuntust nii koolile kui ka lin-
nale on kümne aastaga kogutud 
küllaga. Kunstikoolis on välja 
kujunenud hulk traditsioone, 
ilma milleta ei kujuta koolielu 
enam ettegi. Kindlasti on kõik 
meie linnaelanikud ja külalised 
saanud osa kunstikooli arvuka-
test näitustest. Seoses sünni-
päevagagi on välja pandud kaks 
näitust. Sünnipäevale pühen-
datud ja kümnest tegutsemis-

aastast annab ülevaate näitus 
Jõgeva Kultuurikeskuse galeriis. 
Spordikeskuses Virtus on aga 
fuajees ja koridorides välja pan-
dud kunstikooli õpetajate tööde 
näitus, kus on näha õppetööd, 
mida õpetajad tegid siis, kui nad 
ise alles kunsti õppisid. Jaanuari 
alguses on plaanis korraldada vi-
listlaste lõputööde näitus Tallin-
nas Lastegaleriis Kullo, kus meie 
õpilaste näitusi on väljas olnud 
lausa iga paari aasta tagant.

Õpilaste poolt on kunsti-
koolis oodatuimaks sündmuseks 
kindlasti õpetajate päeva tähis-
tamine ja „kommisadu” iga il-
maga õppeaasta alguses ja lõpus. 
Suurimaks ettevõtmiseks võib 
pidada aga kunstikoolist alguse 

saanud eelprofessionaalse kuns-
ti festivalide korraldamist, kus 
projektimeeskonda pääsemiseks 
käib lausa „rebimine” ja kus osa-
levad nii õpilased kui ka õpeta-
jad. Sellest kunstipeost võtab osa 
terve kool. Kuna festivale kor-
raldatakse üle aasta, siis on just 
käesoleva aasta kevadel oodata 
Jõgevale taas suurt hulka kunsti-
sõpru, sest toimub V-EPKF.

Õnnitlen sünnipäeva puhul 
kõiki kunstikooli praegusi ja 
endisi õpilasi ning tänan lapse-
vanemaid, kes oma lapsi kunsti-
püüdlustes on toetanud ja oma-
valitsusi, kes sellist toredat kooli 
ülal peavad. Ootame teid kõiki 
külla!

ANNE NURMIK
Jõgeva Kunstikooli juhataja

Jõgeva Aasta Õpetaja Margus Kask sai tiitli saamisest teada 
linna õpetajate tunnustamisõhtul.
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